國立屏東科技大學　函

地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路

1號
電　　話：08-7703202 分機5677
聯 絡 人：陳宏銘
電子郵件：iac5000@mail.npust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年8月17日
發文字號：屏科大建研字第1071300267號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：107教師研習-綠能農牧場實務-公告版0814.pdf

主旨：謹訂於107年8月24至26日假屏東縣中央畜牧場辦理教師深
度研習課程–「綠能農牧場實務工作坊」，敬請公告周
知，並鼓勵所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：
一、為落實教育部推動技職教育務實致用特色，本校特規劃此

課程，教師深入產業現場，進行實務研習，並了解產業現
況，有助提升教學與研究，除擴展實務教學資源外，可緊
密鏈結產業需求，培育產業所需之人才。

二、辦理時間： 107年8月24日至8月26日，共計2.5日，20小
時 ，完成全部研習課程將頒發研習證明書。

三、報名及錄取公告：採線上報名，報名期間為107年8月15日
中 午 1 2 時 至 8 月 2 1 日 中 午 1 2 時 ， 報 名 網 址 ：
https://goo.gl/forms/DXs8enrdg9VuojVh1，錄取名單將
於107年8月22日17時公告於國立屏東科技大學搶先報網
頁，並將函文至錄取教師所屬學校。

四、檢附  「綠能農牧場實務工作坊」  實施計畫及課程表
1份。

正本：正修學校財團法人正修科技大學、明志科技大學、國立虎尾科技大學、國立屏

東科技大學、國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、國立臺北科技大學、國
立臺東專科學校、國立臺灣科技大學、朝陽科技大學、國立高雄餐旅大學、國
立澎湖科技大學、崑山科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、中華醫事
科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、國立金門大學、高苑科技大學、
大仁科技大學、國立二林高級工商職業學校、國立大湖高級農工職業學校、國
立仁愛高級農業職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國立北門高級農工職
業學校、國立北港高級農工職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立西螺
高級農工職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立岡山高級農工職業學
校、國立花蓮高級農業職業學校、國立虎尾高級農工職業學校、國立金門高級

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

農工職業學校、國立屏東高級工業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國
立苗栗高級農工職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立埔里高級工業職
業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立旗山
高級農工職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立頭城高級
家事商業職業學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、國立蘇澳高級海事
水產職業學校、國立關山高級工商職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校

副本：教育部產學連結總推動辦公室、本校研究發展處

第2頁  (共2頁)